UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOIOTECNIA

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR e-mail:
concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

                           EDITAL N o  003 /2019-DZO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
059/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor Temporário,
aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 18 de Dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido Teste Seletivo para
Professor Temporário , para a área de conhecimento (09) ZOOTECNIA GERAL, pertinente
ao Departamento de ZOOTECNIA do Centro de Ciências Agrárias desta Universidade.

Candidato  Nota Resultado
FÁBIO CORTEZ LEITE DE OLIVEIRA 7,37 APROVADO
FRANCILAINE ELOISE DE MARCHI 7,36 APROVADA
GIOVANNA POLO 6,74 APROVADA
GRACIELE CAROLINE MARI 7,86 APROVADA
HENRIQUE LEAL PEREZ 6,61 APROVADA
JOYCE SATO 5,74 REPROVADA
LEONIR BUENO RIBEIRO 7,31 APROVADA
MARCIA IZUMI SAIKAMOTO 6,76 APROVADA
RODOLPHO MARTIN DO PRADO 7,16 APROVADA
SUSANA GILAVERTE HENTZ 5,77 REPROVADA
TAMARA TAIS TRES 6,37 APROVADA
TATIANE MARTINS OLIVEIRA 5,84 REPROVADA
TAYNARA PRESTES PERINE MORETTO RODRIGUES 6,88 APROVADA

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima
conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-CAD.

Maringá, 14 de Março de 2019.

Prof. Dr.  Marcos Weber do Canto,
Presidente da Comissão de Seleção.